
 
Antuna Kanižlića 2, 34000 Požega 

TEL: 034/312 030 

E-mail: akanizlica@os-akanizlica-pozega.skole.hr  

KLASA: 112-02/24-01/10 

URBROJ: 2177-1-24-01-24-04 

Požega, 30. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 156/23) i članka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje na prijedlog ravnateljice, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje 

kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

1. Za natječaj objavljen dana 3. rujna 2024. godine, na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči OŠ Antuna Kanižlića, Požega za radno 

mjesto: pomoćnik/ica u nastavi na nepuno određeno radno vrijeme - 6 sati dnevno – jedan (1) 

izvršitelj/ica, utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: 

 

Radno mjesto Način procjene Napomena  

Pomoćnik/ica u 
nastavi – nepuno 
određeno radno 
vrijeme 

 Usmeni intervju s 
kandidatima 

  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                 Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

 

 
OŠ ANTUNA KANIŽLIĆA, POŽEGA 

 

mailto:akanizlica@os-akanizlica-pozega.skole.hr

